РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016

                    № 01
с.Новоалександровка

О проведении публичных слушаний по проекту «Об утверждении бюджета муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2017 год»
     В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением Новоалександровского сельского Собрания депутатов от 30.09.2013 № 18 «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести 22 декабря 2016 года в 10 часов 00 минут публичные слушания по проекту: «Об утверждении бюджета муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2017год».
   2. Поместить проект: «Об утверждении бюджета муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2017 год» на информационном стенде Администрации сельсовета и направить в сельскую библиотеку с целью ознакомления граждан.

  3. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту: «Об утверждении бюджета муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2017 год» в устной и письменной форме направляются в комиссию по подготовке указанных проектов, расположенную в здании Администрации сельсовета по адресу: с. Новоалександровка ул. Центральная, 9, телефон: 76-2-43.

4. Ответственным за сбор (учет) замечаний, предложений, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

     И.Д. Черникова